
Zvlhčovač U14/ Zvlhčovač U14

NÁVOD K OBSLUZE
NÁVOD NA OBSLUHU

CZ
SK



2CZ

Vážený zákazníku, děkujeme Vám za nákup tohoto kvalitního ultrazvukového 
zvlhčovače.

Návod k obsluze

Před použitím přístroje si pečlivě přečtěte návod k obsluze a postupujte podle poky-
nů v něm obsažených.

BEZPEČNOST
Aby při používání elektrických zařízení nedošlo k úrazu elektrickým proudem, požá-
ru a / nebo vážnému zranění ,dodržujte následující pravidla:

1.  Před použitím přístroje prostudujte návod k  použití, a  pak ho uschovejte pro 
 případné pozdější nahlédnutí po dobu celé životnosti zařízení.
2.  Před zapnutím se ujistěte, že síťové napětí odpovídá vašemu zařízení.
3.  Zvlhčovač by měl být umístěn na rovném místě mimo povětrnostní vlivy. 
 Vzdálenost od jiných objektů a stěn by neměla být menší než 15 cm.
4.  Nemiřte páru na nábytek a dřevěné vybavení, elektrická zařízení, knihy a další 
 předměty, které mohou být poškozeny vlhkostí.
5.  Nestavte zvlhčovač na místě vystaveném přímému slunečnímu záření, vysokým 
 teplotám, v okolí počítačů a dalších citlivých elektronických zařízení.
6.  Neponechávejte zařízení v  provozu bez dozoru, nepouštějte ho v  malých 
 a  stísněných prostorech, protože vlhkost může kondenzovat na  stěnách 
 a nábytku.
7.  Nepoužívejte přístroj venku.
8.  Používejte pouze díly a části, které jsou dodávány spolu s přístrojem.
9.  Nedovolte dětem používat zvlhčovač jako hračky.
10.  Tento přístroj není určen pro používání osobami (včetně dětí), kteří vykazují 
 příznaky fyzické, nervové nebo duševní nemocí, nebo vykazují nedostatky 
 zkušeností a znalostí potřebných k použití. Takové osoby mohou přístroj používat 
 pouze pod dohledem.
11.  Nepoužívejte přístroj bez vody nebo s nízkou hladinou vody v nádrži.
12.  Nepoužívejte sycenou vodu a žádné oleje, aromaesence a jiné příměsi do vody
13.  Neblokujte vývod mlhy, zabraňte i náhodnému zakrytí výstupu mlžiny
14.  Neponořujte přístroj, zástrčku ani přívodní kabel do vody nebo jiných tekutin.
15.  Nepohybujte a nenaklánějte přístroj během provozu.
16.  Před čištěním a  před uložením přístroje do  úschovy ho odpojte od  napájení, 
 vypusťte vodu z nádrže a vysušte.



3 CZ

17.  Vypněte zvlhčovač od elektrické sítě před tím, než s ním budete manipulovat 
 nebo ho přemisťovat.
18.  Nedotýkejte se kabelu mokrýma rukama.
19.  Před každým použitím pečlivě zkontrolujte, zda napájecí kabel není poškozen.  
 Nepoužívejte zvlhčovač v případě, že kabel není v dobrém stavu.
20.  Nerozebírejte zařízení. Pokud je zjištěna závada, předejte ho do  servisního 
 střediska. Je-li přístroj v  záruce, předejte ho do  autorizovaného servisního 
 střediska.
21.  Udržujte zařízení v  čistotě. Pokaždé, když dojde voda v  zásobníku, vyčistěte 
 nádrž a obzvlášť generátor mlžiny.
22.  Zařízení je určeno pro domácí použití.

INFORMACE O VLHKOSTI
Nejlepší úroveň vlhkosti v místnosti, ve které žijeme, je 45-50%.
V chladných obdobích roku - především v místnostech, které nejsou větrané - může 
docházet ke srážení vody na oknech a k jejímu zamrznutí. Pokud k tomu dojde, oka-
mžitě snížte výkon zvlhčovače.
Příliš vysoká vlhkost v místnosti může vést ke kondenzaci na povrchu, kde se mohou 
vyvíjet bakterie a plísně, a k poškození nábytku.
Jak se zbavit přebytečné vlhkosti - hlavně v malých prostorech - vyvětrat a snížit vý-
kon zvlhčovače, nebo ho vypnout a  v  následném použití snížit výkon zvlhčovače. 
Kontrolovat vlhkost v prostoru.
Vždy používejte zvlhčovač vzduchu rozumně, nepřekračujte vhodnou úroveň vlh-
kosti v prostoru.

PRINCIP ZAŘÍZENÍ
Ultrazvukový zvlhčovač rozbíjí vodu pomocí generátoru (tzv rozprašovač) do malých 
částic. To se provádí pomocí ultrazvukových vibrací o vysoké frekvenci. Vytvořená 
mlžina se vyfukuje do místnosti.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


